
 

  Nepřesvědčujeme, podáváme DŮKAZY. 
 
 
  Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o., U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 
  IČ 25820826, DIČ CZ25820826, Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 347149 
  www.konicaminoltaits.cz 
 

 

 

 

 

Datum: 23.10.2023 Verze: 1.0 

Zpracoval: Michal Navrátil, Petr Kubát Typ 
dokumentu:  

Nabídka 

Vytvořeno pro: Univerzita Karlova 

    

NABÍDKA NA ROZVOJ APLIKACE  
HODNOCENÍ ZAMĚSTNANCŮ 

 

IMPORT DAT DO APLIKACE 2023 
 



 
 
   IMPORT DAT DO APLIKACE 2023 

   2 / 4  

  Nepřesvědčujeme, podáváme DŮKAZY. 

 

 

OBSAH 
1 Manažerské shrnutí .................................................................................................................. 3 

2 Návrh řešení ............................................................................................................................. 3 

2.1 Příprava a import dat ........................................................................................................ 3 

2.2 Podpora při testování ........................................................................................................ 3 

2.3 Konzultace při spuštění ..................................................................................................... 3 

2.4 Další plánovaná práce (2. polovina roku 2024) ................................................................. 4 

3 Předpoklady a omezení ............................................................................................................ 4 

4 Cena......................................................................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

  



 
 
   IMPORT DAT DO APLIKACE 2023 

   3 / 4  

  Nepřesvědčujeme, podáváme DŮKAZY. 

1 Manažerské shrnutí 

V průběhu úprav dojde k aktualizaci dat aplikace hodnocení zaměstnanců na základě podkladů ze 

systému EGJE. Jedná se o kroky: 

▪ Příprava a import dat 

▪ Podpora při testování 

▪ Konzultace při spuštění 

▪ Další plánovaná práce (2. polovina roku 2024) 

 

2 Návrh řešení 

2.1 Příprava a import dat 

Zadání: 

Provedení importu dat následujících tabulek: 

▪ Organizační zařazení (Skupina pracovníků) 

▪ Pracovník (Pracovník) 

▪ Úvazky (Člen skupiny) 

 

Požadované termíny importu: 

▪ Import do testovacího prostředí cca 15. 12. 2023 

▪ Společná kontrola dat před importem do produkčního prostředí do 5.1.2024 

▪ Import do produkčního prostředí do 12. 1. 2024 

 

Import data bude probíhat ve fázích: 

▪ Příprava prostředí a importovacích funkcí 

▪ Příprava a import dat do testovacího prostředí 

▪ Příprava a import dat do produkčního prostředí 

 

2.2 Podpora při testování 

Zadání: 

Podpora při testování v rozsahu 16 hodin. Bude vykazována pomocí výkazu podle skutečnosti. 

V případě nevyčerpání celého rozsahu budou fakturovány jen spotřebované (vykázané) hodiny. 

Navrhovaný rozsah je maximální možný. 

 

2.3 Konzultace při spuštění 

Zadání: 



 
 
   IMPORT DAT DO APLIKACE 2023 

   4 / 4  

  Nepřesvědčujeme, podáváme DŮKAZY. 

Podpora při spuštění v rozsahu 16 hodin. Bude vykazována pomocí výkazu. V případě nevyčerpání 

celého rozsahu budou fakturovány jen spotřebované (vykázané) hodiny. Navrhovaný rozsah je 

maximální možný. 

 

2.4 Další plánovaná práce (2. polovina roku 2024) 

Zadání: 

Podpora při následujících činnostech: 

▪ Pomoc s archivací dat (export) 

▪ Transformace dat ze stávající aplikace do nové (přepis cílů) 

Celkový objem podpory činí 24 hodin. Bude vykazována pomocí výkazu dle skutečnosti. V případě 

nevyčerpání celého rozsahu budou fakturovány jen spotřebované (vykázané) hodiny. 

Navrhovaný rozsah je maximální možný. V případě potřeby bude možno doobjednat. 

3 Předpoklady a omezení 

▪ Součástí dodávky není tvorba nové ani úprava stávající dokumentace. 

▪ Datové podklady pro import budou dodány nejpozději 4.12.2023 

 

4 Cena 

 

Položka Cena v Kč Fakturace 

Příprava a import dat   160 000 Kč  29.2.2024 

Podpora při testování   40 000 Kč  29.2.2024 

Konzultace při spuštění   40 000 Kč  29.2.2024 

Vedení projektu 24 000 Kč 29.2.2024 

Další plánovaná práce (2. polovina roku 2024)     60 000 Kč  30.9.2024 

Vedení projektu 16 000 Kč 30.9.2024 

CELKEM 340 000 Kč   

 

▪ Uvedené ceny jsou bez DPH 

 


